УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

_23.01.2012___                                                                                             № _90_

пгт Уни
О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Унинский

муниципальный район Кировской области
Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 3 Положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования  Унинский муниципальный район Кировской области, статьей 10.1 Регламента МУ «Унинская районная Дума», Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области Казакову Екатерину Геннадьевну сроком на 5 лет.

2. Главе Унинского района Полянцеву П.М. заключить с Казаковой Екатериной Геннадьевной трудовой договор.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский труженик Уни» и разместить на официальном сайте Унинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава  Унинского района

     П.М. Полянцев